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Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 24.11.2017 r. do 21.12.2017 r. 
 

I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 

 i planowania przestrzennego: 
 

Sprzedaż mieszkań: 

 W dniu 30.11.2017 r. dokonano sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 50 położonego w 

Przasnyszu przy ul. Dębowa 2 za kwotę 8 792,55 zł, udzielając 85% bonifikaty. 

 W dniach od 08.11.2017r. do 04.12.2017r. wpłynęło 8 nowych wniosków o  wykup 

lokali mieszkalnych. Wnioski zostaną rozpatrzone na podstawie dotychczas obowiązującej 

uchwały o zasadach sprzedaży lokali mieszkalnych Nr XVI/100/2007 z dnia 25 października 

2007r. Nowa uchwała podjęta przez Radę Miejską w listopadzie br. weszła w życie  

15.12.2017r., więc nie może mieć zastosowania do wniosków wcześniej złożonych. 

 

Nabycie nieruchomości: 

 Postanowieniem Sądu Rejonowego w Przasnyszu z dnia 19 maja 2017 r. o nabyciu 

spadku po osobie ostatnio zamieszkałej na terenie miasta Przasnysz, Gmina Miasta Przasnysz 

nabyła spadek po w/w w całości z dobrodziejstwem inwentarza na podstawie ustawy. 

W skład spadku wchodzą grunty w miejscowości Wyrąb Karwacki, gmina Przasnysz :              

 udział ½ w prawie własności nieruchomości – działki nr: 101, 108 o pow. 0,7000 ha; 

 prawo własności w nieruchomości – działki nr 76, 77, 153, 202 o pow. 1,6000 ha. 
 

 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 

1. Wydano 4 decyzje na wycinkę drzew dla: 

1) Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, Rejon Drogowy Ciechanów – 5 sztuk, 

z jednoczesnym nałożeniem obowiązku dokonania nasadzenia 10 sztuk drzew, 

2) Spółdzielni Mieszkaniowej – 2 sztuki, jednocześnie nałożono obowiązek dokonania 

nasadzenia 4 sztuk drzew, 

3) Stołecznego Zarządu Infrastruktury – 32 sztuki, jednocześnie nałożono obowiązek 

dokonania nasadzenia 20 sztuk drzew, za drzewa naliczono opłatę w wysokości 

274 780 zł, którą odroczono na okres 3 lat od dnia upływu nasadzeń zastępczych, 

4) osobie prowadzącej działalność gospodarczą – 4 sztuki. 

Drzewa zagrażały bezpieczeństwu ruchu drogowego, ludzi i mienia, były w złym stanie 

zdrowotnym.  

2. Wydano 1 decyzję zmieniającą termin wykonania nasadzeń dla Mazowieckiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich, Rejon Drogowy Ostrołęka. 

3. Przeprowadzono 3 postępowania dotyczące zamiaru usunięcia 3 drzew, we wszystkich 

przypadkach organ nie wniósł  sprzeciwu w zamiarze usunięcia przedmiotowych drzew. 

4. Wydano zaświadczenie o posiadaniu plantacji choinek. 
 

Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów komunalnych 

i kart przekazania odpadów w miesiącu listopadzie 2017 r. zebrano i przekazano do 

odzysku / recyklingu:  

a) zmieszane odpady komunalne – 516,48 Mg;  
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b) segregowane odpady komunalne – 38,34 Mg; 

Ponadto odebrano i zagospodarowano 11,62 Mg odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych.  

Łączna wartość usługi w tym okresie wyniosła 259 463,09 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym przyjęto i wprowadzono do systemu 33 deklaracje i korekty 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 2 

oświadczenia. 

3. Na bieżąco prowadzona jest weryfikacja nieruchomości, na których właściciele zbierają 

odpady komunalne w sposób niezgodny ze złożoną deklaracją i regulaminem utrzymania 

czystości i porządku. 

4. Wykonano 104 połączenia telefoniczne do osób, u których powstała zaległość z tytułu 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wystawiono 37 upomnień o 

zaległości w opłatach za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

5. Przyjęto 1 wniosek o rozłożenie na raty i wydano 1 postanowienie o wyznaczeniu terminu 

do wypowiedzenia się w sprawie zebranego materiału.  

6. Wydano 1 decyzję o odmowie w sprawie umorzenia zaległości w opłacie za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

7. Przyjęto 5 wniosków o przeksięgowanie nadpłaty na kolejne należności oraz 1 wniosek o 

zwrot nadpłaty, zaksięgowano wpłaty na kwotę 87 405,24 zł. 

8. Rozstrzygnięto przetarg na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Przasnysza. W określonym 

w SIWZ terminie wpłynęła 1 oferta, którą złożył Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Sp. z o.o. Umowa z Wykonawcą zawarta została 19.12.2017 r. Okres 

trwania umowy – do 30.04.2018 r. 

9. W trybie zapytania ofertowego wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej 30 000 euro na wyłonienie 

wykonawcy na zadanie pn. „Świadczenie usług weterynaryjnych wykonywanych na 

bezdomnych zwierzętach z terenu miasta Przasnysz”. Termin składania ofert upływa 

21.12.2017 r. 
 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i 

energetycznych: 

1. Wydano 31 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 26 decyzji o przyznaniu, 4 o 

odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego, 1 o wstrzymaniu wypłaty dodatku 

mieszkaniowego (z uwagi na zaległości czynszowe). 

      Łączna kwota wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 3538,00 zł.  

2. Wydano 1 decyzję przyznającą dodatek energetyczny na kwotę 18,70 zł. 
 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej: 

Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 52 wnioski, w tym: 12 wniosków o 

wpis do ewidencji, 18 o zmianę we wpisach, 11 o zmianę z zawieszeniem, 5 o zmianę ze 

wznowieniem, 6 o zakończenie działalności. 
 

Zadania z zakresu rolnictwa:  

Sporządzono roczne sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji wypłat 

producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz rozliczono dotację celową na realizację tych 

wypłat. W 2017 r. złożono 125 wniosków o zwrot podatku akcyzowego, na podstawie których 

wydano decyzje przyznające zwrot tego podatku na sumę 89 350,31 zł.  
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III. Inwestycje Miejskie: 
 

1. Zamontowano 10 kamer na terenie miasta w nw. lokalizacjach: 

  park miejski im. T. Kościuszki - 6 kamer, 

  skrzyżowanie ulic Zawodzie i Św. St. Kostki - 1 kamera, 

  skrzyżowanie ulic Orlika i Królewieckiej - 1 kamera, 

  rondo w ul. Orlika - 1 kamera, 

  skrzyżowanie ulic Baranowskiej i Ostrołęckiej - 1 kamera. 

Obraz z kamer przekazywany jest do centrum obsługi monitoringu w budynku Urzędu 

Miasta poprzez kabel światłowodowy. Wartość robót 77 259,00 zł.  

Trwają odbiory techniczne zadania. 

2. Przygotowywany jest wniosek o uzyskanie dotacji ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych na ulicę 

Mirowską i Polną. Modernizacja obejmowałaby wykonanie jezdni asfaltowej tych dróg. 

3. Wydział Inwestycji Miejskich opracowuje projekt przebudowy ulic M. Skłodowskiej-

Curie i Klonowej. 

4.  Opracowana została dokumentacja budowy Otwartej Strefy Aktywności na terenie 

Szkoły Podstawowej Nr 3 w celu wystąpienia o pozyskanie środków zewnętrznych z 

Ministerstwa Sportu i Turystyki. Planowany koszt około 50 tys. zł, możliwe 

dofinansowanie w wys. do 50%. Projekt przewiduje montaż 8 urządzeń siłowni 

zewnętrznej, stołu do gry w ping ponga, stołu do gier towarzyskich, ławek, koszy na 

śmieci oraz wykonanie chodników i urządzenie zieleni. 

5. Wykonano dokumentację projektową oświetlenia brakującego odcinka ul. Ściegiennego i 

złożono wniosek  o  pozwolenie na budowę. 

6. Podpisano umowę na projekt budowy boisk wielofunkcyjnych o nawierzchni z trawy 

syntetycznej przy Szkołach Podstawowych nr 1 i 2. Koszt projektów 11 tys. zł. Termin 

wykonania projektów do 10 stycznia 2018 r. 

 

 

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 

1. Burmistrz Przasnysz objął honorowym patronatem i wsparł finansowo zakup przez Polski 

Związek Niewiadomych w Przasnyszu paczek świątecznych dla dzieci. 

2. 03.12.2017r. na Rynku Miejskim, Auto Moto Klub „Rzemieślnik” pod patronatem  i przy 

wsparciu finansowym Burmistrza Przasnysza zorganizował cykliczną imprezę dla 

najmłodszych mieszkańców Przasnysza pod nazwą „Motomikołaje”.  

Podczas imprezy po raz pierwszy zapalono iluminację świąteczną wykonaną w ramach 

budżetu partycypacyjnego na rok 2017 . 

3. W dniu 06.01.2018 r. odbędzie się Orszak Trzech Króli - impreza pod patronatem 

burmistrza współfinansowana przez miasto. 

4. Na stronie Urzędu Miasta Przasnysz oraz Biuletynie Informacji Publicznej został 

ogłoszony kalendarz konkursów dla organizacji pozarządowych na rok 2018. 

5. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 96 informacji. 

W dniu 14.01.2018 r. na Rynku Miejskim będzie miał miejsce 26. finał WOŚP organizowany 

wspólnie przez miasto i Auto Moto Klub Rzemieślnik. W wydarzenie jest zaangażowanych 

60 wolontariuszy z Przasnysza i gmin sąsiednich. 

 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 

1.           Sporządzono: 

 62 aktów urodzeń,  4 akty małżeństw, 27 aktów zgonów. 

2.  Wydano 467 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych aktów stanu cywilnego.  
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3.  Dokonano 33 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym:  

6 sprostowania błędów pisarskich w aktach, 2 transkrypcja aktu, 2 uzupełnienia treści 

aktów, 3 wpisania  orzeczeń o rozwodzie, 1 protokół przyjęcia oświadczeń o powrocie 

do nazwiska po rozwodzie,  8 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 10 zapewnienia 

o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa, 1 zezwolenie na skrócenie 

terminu do zawarcia związku małżeńskiego. 

4.           W okresie sprawozdawczym odbył się 1 ślub cywilny. 

5.        Wydano 10 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku   

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 

6. Wydano 1 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 

7. Dokonano migracji  258 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 

8. Przeprowadzono usunięcie 92 niezgodności w SRP – PESEL. 

 

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.747 

2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 503. 

3. Dokonano 32 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 

4. Dokonano 16 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 

5. Dokonano 21 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 

6. Zanotowano na terenie miasta:  

     małżeństw –  3, 

     urodzeń  – 11, 

     zgonów  – 13. 

7. Udostępniono dane osobowe na podstawie 17 wniosków od osób fizycznych i prawnych 

oraz wydano 15 poświadczenia zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 1 decyzję administracyjną w sprawach meldunkowych. Prowadzono 

w tym czasie 17 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 226 dowody osobiste, przyjęto 242 wniosków dowodowych, wydano 15 

zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 

VII. Sprawy różne: 
 

W dniu 01.12.2017 r. Młodzieżowa Rada Miasta Przasnysz VI kadencji zorganizowała 

imprezę dla przasnyskiej młodzieży - Maraton Filmowy. Trzy filmy grozy były wyświetlane 

w sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury. Maraton cieszył się bardzo dużym 

zainteresowaniem. 

 

 

   Burmistrz Przasnysza 

        /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


